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Temat: Kandydatura Pana Jerzego Mazgaja do Rady Nadzorczej Vistula Group S.A. 
zgłoszona przez Alma Market S.A. 

Podstawa prawna: inne regulacje 
 
Zarząd Vistula Group S.A. w Krakowie zawiadamia, iż w dniu 16 kwietnia 2012 roku Alma 
Market S.A. z siedzibą w Krakowie, jako znaczący akcjonariusz Spółki Vistula Group S.A., w 
związku z punktem 13 porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Vistula 
Group S.A., które odbędzie się w dniu 23 kwietnia 2012 roku, dotyczącego podjęcia uchwał 
w sprawie powołania nowych członków Rady Nadzorczej, zgłosiła kandydaturę Pana Jerzego 
Mazgaja do Rady Nadzorczej Spółki Vistula Group S.A. następnej kadencji. 
 
Jednocześnie Zarząd Vistula Group S.A. przekazuje poniżej otrzymany od Alma Market S.A. 
życiorys zawodowy Pana Jerzego Mazgaja, celem umożliwienia akcjonariuszom Spółki 
zapoznania się z nim przed podjęciem uchwał dotyczących wyboru Rady Nadzorczej Spółki 
przez najbliższe Zwyczajne Walne Zgromadzenie.  
  
 
Pan Jerzy Mazgaj – kandydat do Rady Nadzorczej Vistula Group S.A. 
 
Jerzy Mazgaj, Urodzony w 1959 roku, Prezes Zarządu Alma Market SA oraz główny 
akcjonariusz spółki, studiował germanistykę na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. 
Od maja 1999 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Alma Market SA. Pełni również funkcje 
w spółkach zależnych od Alma Market SA: w Krakchemia SA jest Przewodniczącym Rady 
Nadzorczej, w Alma Development Sp. z o.o., Krakowski Kredens Tradycja Galicyjska S.A., 
AM1 Sp. z o.o. i AM2 Sp. z o.o. jest Prezesem Zarządu.  
Od 2 lipca 2008 r. pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Vistula Group S.A. Od 
26 listopada 2008 r. pełni również funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej DCG S.A. z 
siedzibą w Warszawie będącej podmiotem zależnym od Vistula Group S.A. 
Jerzy Mazgaj jest także głównym udziałowcem spółki Premium Cigars Sp. z o.o. będącej 
wyłącznym przedstawicielem wszystkich marek cygar kubańskich w Polsce. Jest członkiem: 
Rotary Club, Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej, Izby Przemysłowo – Handlowej 
w Krakowie, Stowarzyszenia Przedsiębiorców Miasta Krakowa oraz Polskiego Klubu 
Koneserów. 
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